
お取引様各位

2014 年 7 月吉日

株式会社 テクアルファ

代表取締役 広瀬 純

本社工場移転のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、弊社 本社工場を下記住所へ移転する運びとなりました。

引越しは（2014 年 7 月 14.15 日）で行い、

2014 年 7 月 16 日より新拠点にて通常の業務開始を予定しております。

これを機に社員一同気持ちも新たに、従来にもまして皆様のご期待にお応えできるよう

全力を挙げる所存でございます。

今後ともなにとぞ倍旧のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

記

移転先

■新住所■ 〒192-0352 東京都八王子市大塚 649-1

■電話番号■ 042-689-5004

■FAX 番号■ 042-689-5014


